
 

Tomada de Preços nº 04/2020 
 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

A Comissão Municipal de Licitação, com sede na Rua Tenente Almeida, 265 – 

Centro, faz saber que fora protocolada nesta Prefeitura, os Processos 

Administrativos de nº 3459/2020 e 3470/2020, referente as razões de recurso das 

empresas TOP POWER ENGENHARIA LTDA e R.P. TOMAZ CONSTRUÇÕES E 

OBRAS LTDA, respectivamente, para o processo licitatório na modalidade Tomada 

de Preços de nº 04/2020. 

Desta forma, fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis para a apresentação 

de contrarrazões pelas demais empresas participantes da referida Tomada de 

Preços, contados a partir do dia 20 de julho de 2020 até 24 de julho de 2020. 

 

 

Mais informações: 

 Presencialmente no Paço Municipal, Departamento de Licitações 

 Pelo telefone: (15) 3278-9700, Ramal 217 – Licitações 

 Pelo e-mail: licitacao@pilardosul.sp.gov.br 

 Pelo site: www.pilardosul.sp.gov.br 

 
 

Pilar do Sul – SP, 17 de julho de 2020. 

 
 

 
 

RAFAEL BUENO RIBEIRO  

Encarregado de Licitações 

mailto:licitacao@pilardosul.sp.gov.br

